5
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _18.02.2019__

№___72__

ст-ца  Отрадная

Об утверждении перечня помещений для проведения встреч депутатов
с избирателями
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Закона Краснодарского края от 3 апреля 2009 года № 1715-КЗ «Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Краснодарском крае», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 февраля 2019 года № 59 «Об определении перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края с избирателями, и порядка их предоставления» п о с т а н о в ля ю:
1. Утвердить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (прилагается).
2. Общему отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Жолобова) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами Л.П.Колодченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Отрадненский район

А.В.Волненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от _18.02.2019__ № __72______

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений для проведения встреч депутатов
с избирателями

	№

п/п
	Адрес помещения

	1.
	Здание муниципального бюджетного учреждения районный Дом культуры по адресу: ст. Отрадная, ул. Красная, 86

	2.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Кинотеатр «Заря» по адресу: ст. Отрадная, ул. Союзная, 97 а

	3.
	Здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская школа искусств имени В. Дамаева по адресу: ст. Отрадная, ул. Красная, 86

	4.
	Здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская музыкальная школа имени И.И.Сапрыкина по адресу:   ст. Спокойная, ул. Красная, 25

	5.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Отрадненский сельский Дом культуры» по адресу: ст. Отрадная, ул. Урупская, 64

	6.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Садовский сельский Дом культуры» по адресу: п. Садовый, ул. Школьная, 14 б

	7.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Урупский сельский Дом культуры» по адресу: п. Урупский, ул. Центральная, 3 а

	8.
	Здание муниципального бюджетного учреждения  «Благодарненский сельский  Дом  культуры»   по  адресу:  с.   Благодарное,  ул.  Октябрьская, 102 б

	9.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Надежненский сельский Дом культуры» по адресу: ст. Надежная, ул. Кооперативная, 42

	10.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Попутненский сельский Дом культуры» по адресу: ст. Попутная, ул. Ленина, 40 а

	11.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Спокойненский сельский Дом культуры» по адресу: ст. Спокойная, ул. Ленина, 135

	12.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Подгорненский сельский Дом культуры» по адресу: ст. Подгорная, ул. Комсомольская, 82

	13.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Малотенгинский сельский Дом культуры»  по  адресу:  ст. Малотенгинская,  ул. Школьная, 48

	14.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Рудьевский сельский Дом культуры» по адресу: с. Рудь, ул. Ленина, 3

	15.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Удобненский сельский Дом культуры» по адресу: ст. Удобная, ул. Кооперативная, 25

	16.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Подгорносинюхинский сельский Дом культуры» по адресу: ст. Подгорная Синюха, ул. Ленина, 32

	17.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Передовский сельский Дом культуры» по адресу: ст. Передовая, ул. Красная, 95

	18.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Маякский сельский Дом культуры» по адресу: п. Маяк, ул. Красная, 14

	19.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Бесстрашненский сельский Дом культуры» по адресу: ст. Бесстрашная, ул. Красная, 39

	20.
	Здание муниципального бюджетного учреждения «Красногвардейский сельский Дом культуры» по адресу: с. Гусаровское, ул. Красная, 296

	21.
	Здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» , по адресу: ст. Отрадная, ул. Первомайская, 20

	22.
	Здание МБОУСОШ № 1 им. А.С.Колесника, по адресу: ст. Отрадная,                 ул. Красная, 53

	23.
	Здание МБОУСОШ № 2 по адресу: ст. Попутная, ул. Красная, 187 а

	24.
	Здание МБОУСОШ № 3 по адресу: с. Рудь, ул. Ленина, 15

	25.
	Здание МБОУСОШ № 5 по адресу: с. Гусаровское, ул. Красная, 299

	26.
	Здание МБОУСОШ № 6 по адресу: с. Благодарное, ул. Школьная, 6

	27.
	Здание МБОУСОШ № 7 по адресу: ст. Удобная, ул. Школьная, 13

	28.
	Здание МБОУСОШ № 8 по адресу: ст. Передовая, ул. Мира, 94

	29.
	Здание МАОУСОШ № 9 по адресу: ст. Отрадная, ул. Мира. 9

	30.
	Здание МБОУСОШ № 10 по адресу: п. Урупский, ул. Центральная, 16

	31.
	Здание МБОУСОШ № 11 по адресу: ст. Спокойная, ул. Советская, 40

	32.
	Здание МБОУСОШ № 12  по  адресу:  ст.  Подгорная,  ул.  Комсомольская, 14

	33.
	Здание МБОУСОШ № 13 по адресу: ст. Надежная, ул. Шевченко, 13

	34.
	Здание МБОУСОШ № 16 по адресу: ст. Отрадная, ул. Кизилова, 137

	35.
	Здание МБОУСОШ № 17 по адресу: ст. Отрадная, ул. Урупская, 68

	36.
	Здание МБОУСОШ № 19 по адресу: с. Пискуновское, ул. Красная, 24

	37.
	Здание МБОУСОШ № 20 по адресу: ст. Удобная, ул. Международная, 82

	38.
	Здание МБОУООШ № 21 по адресу: ст. Спокойная, ул. Ленина, 39

	39.
	Здание МБОУСОШ № 24 по адресу: ст. Попутная, ул. Кирова, 68 а

	40.
	Здание МБОУСОШ № 59 по адресу: п. Садовый, ул. Школьная, 2 а

Исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования Отрадненский район,

управляющего делами                                                                       Л.П.Колодченко